УТВЕРЖДАЮ

Министр экономики и
территориального развития

Республики Дагестан

Хасбулатов

6 марта 2019 г. № 1

ПРОТОКОЛ
совещания Республиканской комиссии по содействию развития

конкуренции

Махачкала

от 6 марта 2019 г. № 1

Председательствовал:

Хасбулатов О.Х. - министр экономики и территориального развития Республики Дагестан

Присутствовали:

Члены Республиканской комиссии по содействию развитию конкуренции
всего 34 человек (список прилагается).

ПОВЕСТКА ДНЯ:

Обсуждение доклада о состоянии и развитии конкурентной среды на
рынках товаров, работ и услуг Республики Дагестан за 2018 год.

Открыл и вел заседание министр экономики и территориального развития
Республики Дагестан О.Х. Хасбулатов.

Выступили: Гаджиева Х.И., Бабаев К.А., Джабраилов A.M., Маммадаев З.К.

Заслушав участников заседания, комиссия р е ш и л а :

~ с р е д ы н а

высказанных замечаний и предложений. °Д>> ° У Ч е Т 0 М

Р е с п у ^ Г д Х т Т н Э К 0 Н ° И И К И " т е Р Р и т ° Р И ^ ь н о г о развития
развития к о н ^ р е и ц и и : ~ У п о л н о м о ч е н и о м у органу по содействии,

б
и
У ™ г и н — в

Российской Федерации Центральный Р а з в и ™
Агентство стратегических и н и ц Г и в ^ Ч ™ И

срок: до 10 марта 2018 года.

и н Ф о Р
з 4 г

срок: постоянно.

4. Органам исполнительной власти Республики Дагестан:

р а з в и Г ^ и ^ с ^ П Л Э Н а

l l T r T Z Г о Г П Р е 3 — Р 0 ~ Федерации от"^1 декабря

мероприятий Р<дорожиой картью) ^ Р Г И Г
совершенствование а н т и м о н о п о л ь н о й ^ — к " в 7 е с п у б л Г У Г Г И "
актуализацию ведомственных планов по

срок: постоянно;

у ч а с т в Г Г в с : Г н а р Р ~ о н р о 0 с Г Г Й С ™ И Ю Р ™ - ~ и и ,
проводимых Федеральной ; г

В а ~ Г „ : И С Т В И Я Р а З В И ™ Ю

Протокол вела,
секретарь Комиссии

срок: постоянно.

Х.И. Гаджиева

I